



شرکت آب فاضلاب
استان بوشهر

زلال آب



جشنواره نخستین واژه «آب»
در مدارس استان بوشهر آغاز شد

سال دوم / شماره ۲۰ / آذرماه ۱۴۰۱ / ۸ صفحه

نشریه الکترونیکی داخلی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

سرعت اجرای پروژه‌های
جهاد آبرسانی در استان
بوشهر مطلوب است

جهاد آبرسانی

تامین آب سالم و پایدار

سقایی ملت ایران افتخار ماست



۱۶۰ میلیارد تومان برای
پروژه‌های جهاد آبرسانی
استان بوشهر هزینه شد



مدیرعامل آبفا استان
بوشهر در سامانه سامد
پاسخگوی شهروندان



دومین نشست منطقه‌ای،
تخصصی و آموزشی دفاتر
حراست صنعت آب و فاضلاب
جنوب غرب کشور در بوشهر



پرونده‌های تبدیل
وضعیت فرزندان
اینثارگر آبفا مورد
بررسی قرار گرفت



مدیرعامل آبفا استان بوشهر در سامانه سامد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در سامانه سامد پاسخگوی شهروندان هم استانی و مسائل و مشکلات آنها در حوزه آب و فاضلاب شد. ابوالحسن عالی در حاشیه این ارتباط مستقیم با شهروندان اظهار کرد: سامانه سامد بستری ارزشمند جهت ارتباط بدون واسطه شهروندان با مدیران و همچنین گامی مهم در جهت تحقق دولت الکترونیک است.

وی بیان کرد: پرهیز از بروکراسی زمانبر اداری، سرعت در پاسخ دهی و همچنین ارتباط مستقیم بین مردم و مسئولان مهم ترین مزیت سامانه سامد به عنوان سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت است.

عالی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در راستای ارتباط نزدیک با جامعه هدف خود همواره ویژه برنامه های ملاقات مردمی، میز خدمت و حضور در سامانه سامد را به عنوان اولویتی در جهت تکریم ارباب رجوع دنبال می کند.

وی عنوان کرد: در ارتباطات مردمی همواره پیشنهادات و راهکارهای ارزشمندی از سوی شهروندان برای پیشبرد اهداف عالی شرکت آبفا استان مطرح شده که در خدمات رسانی بهتر و شایسته تر به هم استانی ها تاثیرگذار بوده است.

عالی افزود: شرکت آبفا استان بوشهر در مسیر خدمت رسانی شایسته همواره در استفاده از دیدگاه های سازنده جامعه خود اهتمام جدی داشته و در این زمینه از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

گفتنی است در ارتباط تلفنی مدیرعامل آبفا استان با مشرکان هم استانی مطالباتی در حوزه واگذاری انشعاب، تقسیط قبوض آب، اجرا شبکه فاضلاب و پایداری بیشتر آب در برخی از مناطق مطرح شد.

بنام خالق آب

زلزال آب

نشریه الکترونیکی داخلی شرکت آب و فاضلاب

استان بوشهر

سرعت اجرای پروژه های جهاد آبرسانی در استان بوشهر مطلوب است

تأمین آب سالم و پایدار

سفای ملت ایران افتخار ماست

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر، ۱۶۰ میلیارد تومان برای پروژه های جهاد آبرسانی استان بوشهر هزینه شد

دومین نشست منطقه ای، تخصصی و آموزشی دفاتر حراست صحت آب و فاضلاب جنوب غرب کشور در بوشهر

پرونده های تبدیل وضعیت فرزندان اثارگر آبفا مورد بررسی قرار گرفت

صاحب امتیاز: شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

مدیر مسئول: مهندس ابوالحسن عالی

سردبیر: عذرا غلامحسینی

صفحه آرایی: کانون تبلیغات نوآور

وب گاه: www.abfa-bushehr.ir



۱۶۰ میلیارد تومان برای پروژه‌های جهاد آبرسانی استان بوشهر هزینه شد

نیروی دریایی سپاه به عنوان دستگاه‌های مشارکت کننده در طرح تعامل و همکاری بسیار خوبی دارند که این رویه نویدبخش شتاب دهی به پروژه های جهاد آبرسانی استان بوشهر است.

وی افزود: هدف از اجرای طرح جهاد آبرسانی اتمام تنش آبی در روستاها تا پایان دولت سیزدهم است که در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد. جعفرزاده ادامه داد: در قالب جهاد آبرسانی پروژه‌های متعددی شامل نوسازی شبکه انتقال، ایستگاه پمپاژ و مجتمع‌های آبرسانی اجرایی می‌شوند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: این استان با سرعت قابل قبولی پروژه های جهاد آبرسانی را به پیش می‌برد که این مهم نویدبخش تامین آب پایدار برای روستاهای کم برخوردار است. ابوالحسن عالی افزود: روستاهای هدف طرح به صورت عمده روستاهایی هستند که در چند سال اخیر تابستان‌های سخت و دشوار برای تامین آب شرب سپری کردند. وی اظهار کرد: در استان بوشهر شمار قابل توجهی آب شیرین کن در روستاها عملیاتی شده است که با بهره برداری از آنها در کنار نوسازی شبکه انتقال وضعیت تامین آب روستاها متحول خواهد شد.



تومان اعتبار برای اتمام فاز نخست جهاد آبرسانی در استان بوشهر هزینه شود. وی بیان کرد: در فاز دوم نیز ۱۰۰ روستای دیگر تحت پوشش طرح جهاد آبرسانی قرار می‌گیرند که عمده هدف این طرح نیز پایداری آب شرب روستاهای دارای تنش آبی است. جعفرزاده ادامه داد: در استان بوشهر شرکت آب و فاضلاب، قرارگاه امام حسن (ع) و مجموعه

مشاور وزیر و مدیر جهاد آبرسانی وزارت نیرو گفت: تاکنون در قالب جهاد آبرسانی ۱۶۰ میلیارد تومان برای ۴۳ روستای استان بوشهر هزینه شده است که پیش بینی شده عمده این پروژه ها تا پایان سال به بهره‌برداری برسند. میثم جعفرزاده روز در بازدید از پروژه‌های جهاد آبرسانی استان بوشهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیش بینی شده تا پایان امسال ۸۴۱ میلیارد

دومین نشست منطقه‌ای، تخصصی و آموزشی

دفتر حراست صنعت آب و فاضلاب جنوب غرب کشور در بوشهر



را مورد ستایش قرار داد و بیان کرد: کارکنان شرکت و فاضلاب نقش مهم و اثرگذاری در رفاه و آسایش مردم دارند که امنیت و حفاظت همکاران اجرایی باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد. مدیرکل حراست شرکت مهندسی ابفا ادامه داد: با توجه به اهمیت صنعت آب و ارتباط آن در تامین رفاه، آسایش و امنیت خاطر مردم، طبیعتاً حفاظت و حراست از این صنعت و سرمایه‌های انسانی و فیزیکی آن بسیار مهم است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در این نشست اهمیت دفاتر حراست این مجموعه را مهم و اثرگذار دانست و اظهار داشت: حراست آب و فاضلاب چشم تیزبین صنعت آب و فاضلاب محسوب می‌شود.

مدیرکل حراست شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با قدردانی از میزبانی استان بوشهر در دومین نشست منطقه‌ای، تخصصی و آموزشی دفاتر حراست صنعت آب و فاضلاب جنوب غرب کشور گفت: خدمات کارکنان شرکت‌های آب و فاضلاب سقایی است و رسالت و وظیفه ما آبرسانی پایدار و با کیفیت به مردم است. عرب‌نژاد هدف از تشکیل این نشست را مورد بررسی قرار داد و تصریح کرد: انتقال تجربیات، تبادل نظر از اهداف مهم این نشست است که تلاش شده نشست‌ها در مناطق مختلف کشور برگزار شود. وی ادامه داد: یکی از برنامه‌های این مجموعه نشست‌های منطقه‌ای و سپس کشوری است که مورد توجه ویژه قرار دارد.

مهندس ابوالحسن عالی اضافه کرد: تحقق صحیح مأموریت حراست شرکت‌های آب و فاضلاب، فعالیت این صنعت را به اوج خدمات‌رسانی می‌رساند.

وی مجموعه حراست صنعت آب را معین، معاون و امین و امانت شرکت‌های آب و فاضلاب دانست. مدیرکل حراست استان بوشهر نیز با گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و تسلیت ایام فاطمیه نقش و جایگاه حراست را در عرصه‌های مختلف تشریح کرد و حیدری بر توجه به جهاد تبیین در عرصه مقابله با اهداف دشمنان تاکید کرد.



شرکت آب فاضلاب استان بوشهر

بوشهر



شرکت آب فاضلاب
استان بوشهر

طرح های توسعه دریامحور در استان های جوار خلیج فارس اجرایی می شود

آب استان به آب شیرین کن ها اختصاص می یابد. عالی یادآور شد: اکنون مجموع تولید آب شیرین کن های در مدار، در حال احداث و انعقاد قرارداد بیش از ۲۴۲ هزار مترمکعب در شبانه روز رسیده که این پروژه ها با پیگیری های ملی و استانی در وضعیت بسیار خوبی قرار دارد. وی افزود: بیش از ۱۶ سایت آب شیرین کن استان بوشهر تا پایان ۱۴۰۳ وارد مدار تولید می شوند که در این صورت حدود ۵۰ درصد آب تولیدی استان از این محل تامین خواهد شد. عالی ادامه داد: در بوشهر برای تحقق اقتصاد دریامحور توسعه ظرفیت های تولید آب از محل احداث آب شیرین کن ها پیش بینی شده که بازدید مشاور معاون اول رئیس جمهوری از تأسیسات آب شیرین کن استان بوشهر نیز در همین راستا صورت گرفته است.

امینی رعایا ادامه داد: در تحقق اقتصاد دریامحور تامین آب از طریق آب شیرین کن ها همراه با افزایش سطح تاب آوری و همچنین پرورش آبزیان بویژه در بخش پرورش ماهی و میگو در قفس از طرح های اولویت دار استان بوشهر است. استان بوشهر تولید ۲۴۲ هزارمترمکعب از آب شیرین کن ها در دستور کار داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: در استان بوشهر اکنون در چهار سایت ۴۵ هزار متر مکعب در شبانه روز آب تولید می شود. ابوالحسن عالی افزود: تا پایان سال جاری این ظرفیت به بیش از یکصد هزار مترمکعب در شبانه روز خواهد رسید. وی ادامه داد: همچنین با بهره برداری از سایت های وحدتیه، سیراف، مینا و شماره ۲ شهر بوشهر و اخذ تا یک چهارم ظرفیت تولید



مشاور معاون اول رئیس جمهور در بازدید از پروژه های آب شیرین کن های ۲۲ هزار و ۳۵ هزار مترمکعبی شهر بوشهر اظهار کرد: طرح توسعه دریامحور با تمرکز ویژه بر استان های ساحلی خلیج فارس شامل خوزستان، بوشهر و هرمزگان تا سواحل مکران است. وی بیان کرد: در راستای اجرا مطلوب طرح پروژه های اولویت دار احصاء خواهد شد که بازدید از پروژه های آب شیرین کن های بوشهر نیز در همین راستا صورت گرفته است.

معاینات ادواری پزشکی کارکنان آبفا استان بوشهر



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: معاینات ادواری پزشکی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر انجام شد. ابوالحسن عالی در تشریح این خبر اظهار کرد: بر اساس قوانین سازمان تامین اجتماعی و ماده ۹۲ قانون کار، کلیه پرسنل تحت حمایت بیمه تامین اجتماعی موظفند سالانه معاینات طب کار انجام دهند. وی بیان کرد: هدف از این برنامه حفظ سلامت جسمی و روحی کارمندان و با بررسی محیط کار، وضعیت کارکنان و بیماریها و آسیب های ناشی از کار در مرحله اولیه است. عالی ادامه داد: با آزمایش های ادواری سعی بر این است تا با تشخیص به موقع زمینه برای درمان کارکنان در شرایط زمانی مناسب فراهم شود. وی افزود: کشف زودرس بیماریهای قابل درمان و کنترل با انجام معاینات تست پاراکلینیکی می باشد.

پرونده های تبدیل وضعیت فرزندان ایثارگر آبفا مورد بررسی قرار گرفت



محمود آقاسی نژاد در این نشست اظهار کرد: در خصوص گواهی تک تک فرزندان ایثارگران شرکت آبفا استان بوشهر بررسی هایی انجام شد که از ۱۲۹ پرونده شرکت آبفا استان ۹۵ درصد مورد تایید قرار گرفت. وی بیان کرد: مابقی پرونده ها نیز به بررسی بیشتر نیاز دارد که پس از انجام بررسی نتیجه آن به استان اطلاع رسانی خواهد شد. آقاسی نژاد ادامه داد: در راستای تکریم خانواده های شاهد و ایثارگر تمام تلاش بکارگیری شده تا تکریم آنها به معنی واقعی محقق شود. وی افزود: عزت و پیشرفت ایران اسلامی را باید مرهون شهدا و ایثارگرانی دانست که در هشت سال جنگ تحمیلی جان خود را برای دفاع از وطن جان خود را در طبق اخلاص گذاشتند.

جشنواره نخستین واژه «آب» در مدارس استان بوشهر آغاز شد

دانش آموزان بوشهر حامی آب می شوند

زنگ آب در شهر جدید عالی شهر نواخته شد



ابوالحسن عالی در جشنواره عالی در جشنواره نخستین واژه «آب» ویژه مدارس شهر جدید عالی شهر (شهرستان بوشهر) که با نواختن زنگ آب همراه شد، اظهار کرد: دانش آموزان به عنوان آینده سازان عزیز باید با صرفه جویی در مصرف آب برای حفاظت از ذخائر آبی تلاش کنند. وی بیان کرد: انسان برای زنده ماندن در تمام ساعات شبانه روز به آب نیاز دارد و این مهم بخوبی نمایانگر اهمیت آب برای دانش آموزان است.

عالی ادامه داد: با توجه به کمی آب باید دانش آموزان با ترویج فرهنگ مصرف بهینه برای پایداری بیشتری آن تلاش کنند. وی گفت: برای نمونه هنگامی که آب یک لوله به دلیل شکستگی هدر می رود دانش آموزان باید به بیان اهمیت و حساسیت این موضوع اشاره داشته باشند تا در سریع ترین زمان ممکن از هدررفت آب جلوگیری کنند.

عالی با تاکید بر ضرورت مراقبت همگان از آب اظهار کرد: در هنگام اتفاقات مربوط به شبکه آب دانش آموزان باید خانواده ها را از خدمات سامانه تلفنی ۱۲۲ برای ترمیم شبکه و جلوگیری از هدررفت آب آگاه کنند.

وی افزود: خداوند در مقابل هر نعمتی که به انسانها داده انتظار شکرگذاری دارد از همین رو دانش آموزان نیز باید برای این نعمت ارزشمند همواره شکرگذار این نعمت باشند. عالی تاکید کرد: یکی از راه های این شکرگذاری مصرف بهینه و پرهیز از

صرف آبراف آب است که تمامی دانش آموزان باید به این مهم توجه ویژه داشته باشند. وی در بخش دیگری از صحبت های خود از همکاری شورای شهر، شهرداری، شرکت عمران و پایگاه های مقاومت عالی شهر و همچنین آموزش و پرورش شهرستان بوشهر برای مشارکت در برگزاری جشنواره نخستین واژه «آب» قدردانی کرد. امام جمعه شهر جدید عالی شهر نیز گفت: آب یکی از معجزات خداوند است و هر موجود زنده ای، زندگی خود را مدیون آب است. حجت الاسلام محمد حمیدی نژاد اظهار کرد: بین ۴۵ تا ۷۵ درصد بدن انسان از آب تشکیل شده و به هر میزان که سن انسان کمتر باشد آب بیشتری در بدنش وجود دارد. وی ادامه داد: براساس بررسی های صورت گرفته توسط یک پژوهشگر، دانش آموزان باید بدانند که چنانچه مخالف دستورات الهی عمل کنند فیزیک بدن آنها دچار مشکل و به بیماری های مختلفی مبتلا می شوند. حمیدی نژاد اظهار کرد: براساس این پژوهش همچنین آب به ادبیات نامناسب و غیراخلاقی حساس بوده و از لحاظ ساختاری، تغییر وضعیت و رنگ خواهد داد. وی یادآور شد: هدر دادن آب حرام و به منزله گناه کبیره بوده و حتی برای وضو و غسل نیز مصرف میزان مشخصی از آب تعیین شده که باید همگان باید به رعایت آن توجه کافی داشته باشند. در این آیین دانش آموزان با دریافت کارت آب به عنوان حامیان آب در استان بوشهر معرفی شدند.

برگزاری کارگاه آموزشی برنامه ایمنی آب به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر



کارگاه آموزشی برنامه ایمنی آب به میزبانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با حضور سرممیز برنامه ایمنی آب کشور دکتر میترا قاسم شریبانی، مهندس شایاندخت قربانی ممیز برنامه ایمنی آب و همچنین مهندس حمیده سمیعی مسئول هماهنگی برنامه ایمنی آب شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر برگزار شد.

شرکت کنندگان در آن کارگاه ضمن بازدید از آب شیرین کن های شهر بوشهر و ریپلوت برنامه ایمنی آب روستای کردلان، مدرسین ابتدا در خصوص اهمیت برنامه ایمنی آب و سپس بر اساس گام های ۱۰ گانه آموزش های لازم را ارائه دادند. ۴ شهر و روستا استان بوشهر از ۵ پایلوت در مرحله نهایی اخذ گواهینامه ملی قرار دارد.

در این زمینه از خدمات مسئولان برنامه ایمنی آب استان دکتر جواد خداویسی و مهندس بهناز قلی پور تقدیر شد.

مشاور وزیر نیرو و مدیر جهاد آبرسانی گفت: تعداد سایت های فعال و در حال احداث آب شیرین کن استان بوشهر ۴ برابر افزایش یافته است

میثم جعفرزاده در بررسی طرح های آبرسانی استان بوشهر با قدردانی از تلاش مجموعه شرکت آب و فاضلاب در فعالیت و خدمات جهادی در تسریع تکمیل طرح های در حال اجرا در حوزه های آبرسانی اظهار داشت: تا پایان دولت قبل تعداد سایت های آب شیرین کن استان بوشهر ۴ واحد به ظرفیت تولید ۳۵ هزار مترمکعب در شبانه روز بود.

وی از ۴ برابر شدن تعداد سایت های آب شیرین کن استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: با افزایش ۴ برابری اجرا طرح های آب شیرین کن در استان بوشهر ظرفیت تولید آب شرب از این تأسیسات ۷۰۵ برابر نسبت به ظرفیت دولت قبل افزایش می یابد. مشاور وزیر نیرو در جهاد آبرسانی با بیان اینکه تولید آب از تأسیسات آب شیرین کن استان بوشهر تا پایان دولت سیزدهم به ۲۴۲ هزار و ۸۵۰ مترمکعب در شبانه روز می رسد خاطر نشان کرد: بر اساس برنامه ریزی میزان تولید آب از طرح های آب شیرین کن تا پایان امسال به ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز افزایش می یابد.

جعفرزاده، تولید این میزان آب شرب را تا پایان امسال در استان بوشهر ۳ برابر آب تولیدی زمان استقرار دولت سیزدهم دانست و تصریح کرد: با تولید ۲۴۲ هزار و ۸۵۰ مترمکعب تا پایان دولت سیزدهم در واقع ۵۰ درصد نیاز آب شرب استان بوشهر از طریق آب شیرین کن ها تأمین می شود که گامی مهم در ارتقا، پایداری در تأمین آب شرب استان بوشهر خواهد بود.



شرکت آب فاضلاب استان بوشهر

آب

نوسازی و بازسازی بیش از یک کیلومتر شبکه توزیع در شهرستان گناوه



مدیر آبفای شهرستان گناوه با اشاره به اجرای آبرسانی سیار به مشترکین فاقد آب اظهار داشت: آبرسانی سیار در فصل پاییز به میزان ۴۹۰ مترمکعب در نقاط مشکل دار و فاقد آب شهرستان گناوه توزیع شده است.

عزی عبدالهی نصب یکدستگاه الکتروپمپ ۷۵ کیلووات در ایستگاه ۱۰ هزار مترمکعبی را از دیگر فعالیت‌ها دانست و افزود: در این راستا شیرآلات شبکه توزیع تعویض شده است.

وی رنگ آمیزی کلکتور تاسیسات امامزاده را از دیگر طرح‌ها دانست و خاطر نشان کرد: در فصل پاییز ۱۰۸۲ متر شبکه آبرسانی گناوه نوسازی و اصلاح شده است.

مدیر آبفای شهرستان گناوه از لایروبی، مرئی‌سازی و همسطح‌سازی منهول‌های فاضلاب گناوه به مقدار ۸۱ مورد خبر داد و تصریح کرد: ۷۴۴ مورد سم پاشی منهول فاضلاب، تعویض ۲ دستگاه الکتروپمپ فاضلاب و ۱۷۵۰ مورد کلر سنجی آب در سطح شهر و روستاهای گناوه از دیگر برنامه‌ها در فصل پاییز بوده است.

عبدالهی بیان کرد: در این راستا ۵۴ مورد نمونه آزمایش میکروبی بر روی آب انجام شده است.

پیام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج



در متن پیام ابوالحسن عالی آمده است: فرهنگ بسیجی، فرهنگ معنویت، شجاعت و عزت و استقلال و آزادی و اسیر خواسته‌های نشدن است. مقام معظم رهبری

بسیج سمبل اقتدار، مقاومت، پایداری، از خودگذشتگی و وحدت ملی است. بسیج با ایثار و شجاعت توانسته است غیرت و مردانگی را در تمام صحنه‌های

ناب به نمایش بگذارد. بی شک محبوبیت کشور عزیزمان ایران،

مدیون شیرمردان شجاع بسیجی است. اینجانب ضمن درود بر روان پاک شهدای بسیجی و تعظیم در مقابل تمام فداکارها و حماسه آفرینی بسیجیان، هفته بسیج را گرامی داشته و از خداوند متعال سرافرازی و سربلندی ایران اسلامی را در پرتو توجهات امام عصر (عج) و در راستای منویات مقام معظم رهبری مسئلت می‌نمایم.

بازدید استاندار بوشهر از تصفیه خانه فاضلاب شهر بوشهر



احمد محمدی‌زاده در این بازدید با اشاره به اینکه فاضلاب تصفیه شده شهر بوشهر یک منبع مهم آب است که باید مورد استفاده بهینه قرار گیرد، اظهار داشت: استفاده از پساب تصفیه فاضلاب و استفاده از آن در طرح‌های اقتصادی و صنعتی و تولیدی مختلف یک ضرورت است.

وی بر تعیین تکلیف هر چه سریعتر پساب تصفیه فاضلاب بوشهر تاکید کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر نیز ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب بوشهر ۳۸ هزار مترمکعب در شبانه‌روز دانست و تصریح کرد: یکی از گزینه‌های استفاده از این میزان پساب فاضلاب، استفاده از طرح‌های کاشت درختان غیرمثمر است.

ابوالحسن عالی از طرح ارتقای مدول اول تصفیه خانه فاضلاب بوشهر خبر داد و بیان کرد: از پساب فاضلاب بوشهر می‌توان در مصارف صنعتی، فضای سبز، خدماتی و کاشت درختان با هدف تولید چوب استفاده کرد.

تجلیل وزیر نیرو از کارمند برگزیده شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در چهاردهمین دوره مسابقات قرآن وزارت نیرو



چهاردهمین دوره مسابقات قرآن کارکنان، همسران کارکنان و فرزندان دانشجویی تحت تکفل وزارت نیرو در بخش‌های مختلف برگزار و برگزیدگان مورد تجلیل قرار گرفتند.

در این دوره از مسابقات که در ۸ بخش برگزار شد در

آیین اختتامیه آن وزیر نیرو حضور داشت و از برگزیدگان تجلیل شد.

حدیجه مؤمنی از کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در بخش تحقیق موضوعی قرآن کریم موفق به کسب رتبه سوم چهاردهمین دوره مسابقات قرآن وزارت نیرو شد که مورد تجلیل علی اکبر محرابیان وزیر نیرو قرار گرفت.

همایش پیاده‌روی خانوادگی صنعت آب و برق استان بوشهر به مناسبت روز تربیت بدنی وزارت نیرو

به مناسبت روز تربیت بدنی وزارت نیرو همایش پیاده‌روی کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با حضور شرکت‌های وابسته به وزارت نیرو با حضور مدیران عامل شرکت‌های صنعت آب و برق در ساحل پارک لیان بوشهر برگزار شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در این همایش داشتن

روحیه نشاط و شادابی را لازمه موفقیت در کار و زندگی دانست و اظهار داشت: این مهم با ورزش و تحرک محقق می‌شود. ابوالحسن عالی استقبال همکاران از این برنامه‌ها را خوب ارزیابی کرد و با تشکر از تمامی همکاران ادامه داد: حفظ سلامتی کارکنان و تقویت روحیه نشاط و شادابی به منظور داشتن سازمانی پویا و سالم از اهداف اصلی برنامه‌ها و مسابقات ورزشی و فرهنگی است.

در پایان این مراسم به همکاران صنعت آب و برق، حاضر در این همایش به قید قرعه جوایزی اهدا شد.



فاز نخست آب شیرین کن بوشهر آماده بهره‌برداری شد



مجری طرح آب شیرین کن بوشهر گفت: فاز نخست آب شیرین کن بوشهر به ظرفیت ۱۰ تا ۱۲ هزار مترمکعب در روز آماده بهره‌برداری شده است. «سید حسین بهاری» افزود: طرح احداث آب شیرین کن بوشهر به ظرفیت ۳۵ هزار متر مکعب در روز در سال ۱۳۹۸ کلید خورد. وی ادامه داد: این طرح که برای نخستین بار در کشور، فاز آبیگری دریایی و تأسیسات تصفیه مستقر در خشکی آن به طور هم‌زمان و در قالب یک پروژه واحد احداث شده است، امکان افزایش تا ۶۰ هزار مترمکعب در روز را با اضافه کردن چند تجهیز دارد. مجری طرح آب شیرین کن بوشهر گفت: گروه صنعتی مینا به‌عنوان سرمایه‌گذار و مجری این پروژه، در سال ۱۳۹۸ برنده این مناقصه شد و کار اجرایی آن همان زمان آغاز شد. بهاری گفت: سرمایه‌پذیر این طرح شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر است و بهره‌برداری از آن نیز توسط گروه مینا انجام خواهد شد و حدود ۴۰ درصد آب مصرفی بوشهر را تأمین می‌کند. وی افزود: اکنون اجرای کامل طرح منوط به شرایط مناسب آب‌وهوایی است. مجری طرح آب شیرین کن بوشهر خاطر نشان ساخت: این آب شیرین کن فعلاً برای مصرف شرب در نظر گرفته شده است.

۴۰ میلیارد تومان برای انتقال آب از زیدون به دیلم اختصاص یافت



فرماندار دیلم گفت: در سفر مهرماه وزیر نیرو به این استان مصوبه‌های مهمی اتخاذ شد که اختصاص ۴۰ میلیارد تومان برای انتقال آب از چاه‌های سردشت زیدون استان خوزستان به این شهرستان یکی از آنها بود و به فرمانداری اعلام شد. ناصر کشاورزی روز چهارشنبه افزود: براساس پیگیری‌های استاندار بوشهر، نماینده مجلس و امام جمعه در سفر وزیر نیرو به این استان این موضوع مطرح و با موافقت وزیر نیرو این اعتبار در نظر گرفته شد. وی اظهار داشت: طبق توافق‌های صورت گرفته، این اعتبار از محل اعتبارات تنش آبی توسط شرکت مهندسی آب و فاضلاب تأمین خواهد شد. کشاورزی یادآور شد: با توجه به اینکه آب آشامیدنی دیلم چندین سال از طریق چاه‌های زیدون تأمین می‌شد که با وصل این شهرستان به خطوط انتقال آب سد کوثر، خط انتقال آب چاه هیا زدون از مدار خارج و بلااستفاده مانده بود که اکنون قرار است این خطوط انتقال آب دوباره بازسازی و وارد مدار شود. فرماندار دیلم گفت: با اجرای این طرح، گامی مهم در راستای برطرف کردن مشکلات و کمبود آب آشامیدنی مردم این شهرستان برداشته خواهد شد. زیدون به مرکزیت شهر سردشت یکی از بخش‌های شهرستان بهبهان استان خوزستان و شهرستان دیلم از توابع استان بوشهر است.

مدیرعامل آب و فاضلاب بوشهر:

سرعت اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی در استان بوشهر مطلوب است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: سرعت اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی در استان بوشهر مطلوب است. ابوالحسن عالی در بازدید مدیر جهاد آبرسانی وزارت نیرو از پروژه‌های جهاد آبرسانی استان بوشهر اظهار داشت: به منظور بهبود وضعیت آبرسانی در استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی اضافه کرد: تعداد قابل توجهی تأسیسات آب شیرین کن در روستاهای استان بوشهر در دست اجرا است که نقش مهمی در تأمین آب مورد نیاز مناطق روستایی دارد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: وارد مدار شدن آب شیرین کن‌ها در روستاهای استان بوشهر در کنار نوسازی شبکه انتقال، وضعیت تأمین آب روستاها را متحول خواهد کرد. وی افزود: این استان با سرعت قابل قبولی پروژه‌های جهاد آبرسانی را به پیش می‌برد که این مهم نویدبخش تأمین آب پایدار برای روستاهای کم برخوردار است. ابوالحسن عالی افزود: روستاهای هدف طرح به صورت عمده روستاهایی هستند که در چند سال اخیر تابستان‌های سخت و دشوار برای تأمین آب شرب سپری کردند.





شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

وجود آب، شرط تداوم زندگیست ...

